quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 18 de março de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Kley Carneiro Lima, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°

002/2021, Processo Administrativo n° 020/2021, o qual tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Telediagnóstico em exames de Mamografia, Raios X,

Tomografia, Ressonância, Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG), Eletroencefalograma (EECG) e

Espirometria, com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos, para atender as demandas da

Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo

de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, o qual teve como vencedoras as

empresas WEBDIAGNOSTICOS – SERVICOS DE IMAGENOLOGIA EIRELI, CNPJ:

17.330.137/0001-07, para o LOTE 01 – R$ 206.453,28 (duzentos e seis mil, quatrocentos e

cinquenta e três reais e vinte e oito centavos) e LOTE 02 - R$ 663.512,00 (seiscentos e sessenta e

três mil e quinhentos e doze reais) e CLINICA ADS CARDIOVASCULAR LTDA, CNPJ:

02.698.518/0001-76, para o LOTE 03 – R$ 73.898,88 (setenta e três mil, oitocentos e noventa e oito

reais e oitenta e oito centavos), LOTE 04 – R$ 301.730,88 (trezentos e um mil, setecentos e trinta

reais e oitenta e oito centavos) e LOTE 05 – R$ 19.757,40 (dezenove mil, setecentos e cinquenta e

sete reais e quarenta centavos).

_____________________________________

Kley Carneiro Lima.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A3BFF64B98CECE5D297FBBD2F2E73EC

		2021-03-18T16:59:43-0300